
felújítási terv
F A L U H Á Z

Nagykapornak Fő út 17. ;hrsz.: 444Pályázó: Nagykapornak Önkormányzata, Nagykapornak Zrínyi u. 1.

20
09

sz
ep

te
m

be
r 1

4.

Te
rv

ez
ő:

 M
ol

ná
r A

tti
la

 É
1-

20
-0

23
4/

09
 B

ab
os

dö
br

ét
e,

 S
én

ig
 F

. u
. 4

5.
 M

: 3
0-

44
06

62
4 

at
us

ee
@

gm
ai

l.c
om

, h
ttp

://
at

us
e.

ex
tra

.h
u

444

445

446

447

448

440/1

443
504

154/1

41

42
43

45
159/2

159/5

159/6

158

159/2

159/3

40

39/1

17

2

4

3

15

26

19

28

30a

30c

30b
30d

32

Fő utca

sp
or
tp
ály
a

óvoda

posta

emlékmű

6

5

Pe
tő

fi 
ut

cafaluház

A
A

B

B

C

C

É-00Megjegyzések:
-Az épület 0,00m szintje a nézőtér padlóvonal.
-A terven szereplő méretek építés előtt ellenőrizendőek!
-Ezt a tervet a 1999 évi LXXVI. törvény a szerzői jogokról védi. Felhasználása a törvényben meghatározott
módon megengedett; Átdolgozása csak a szerző írásos engedélyével szabad!
-A felújítás során nem építési hatósági engedély alá tartozó munkák készülnek, amelyet igazol a
Zalaegerszeg Megyei Jogú város Önkormányzatának építési osztálya.
-A 37/2007 (XII. 13.) ÖTM rendelet alapján a tervlapok, műszaki leírás és a költségvetés együttesen
képezik a tervdokumentációt! Az egészet áttekintve ismerhető meg minden adat!


